АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СЛАВКИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

НИКОЛАЕВСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
с.Славкино
26 июня 2019 года                                                                                             № 51
Об утверждении Реестра муниципальных услуг
муниципального образования Славкинское сельское поселение

Николаевского района Ульяновской области

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ "Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг", а также в целях обеспечения эффективного функционирования и технического сопровождения государственной информационной системы Ульяновской области «Портал государственных и муниципальных услуг (функций) Ульяновской области», постановляет:

          1. Утвердить Реестр муниципальных услуг муниципального образования Славкинское сельское поселение Николаевского района Ульяновской области, согласно приложению.

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава администрации

муниципального образования

Славкинское сельское поселение                                                 Н.Н.Жидкова

ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации
муниципального образования
Славкинское сельское поселение

Николаевского района Ульяновской области

от 26.06.2019 № 51

РЕЕСТР

муниципальных услуг муниципального образования Славкинское сельское поселение Николаевского района Ульяновской области

	№ п/п
	Наименование услуги (наименование административного регламента)

	1.
	Предоставление порубочного билета и (или) разрешения на пересадку деревьев и кустарников

	2.
	Принятие на учёт граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма

	3.
	Признание граждан малоимущими, в целях предоставления им жилых помещений муниципального жилищного фонда по договорам социального найма